令和３年 11月 29 日

各都道府県ホッケー協会 会長 様

第 44 回全国スポーツ少年団

ホッケー交流大会実行委員会

委員長  植 野 正 則

（公印省略）

第 44 回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会の開催について（ご案内）

初霜の候、貴協会におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、関係書類を下記のとおり送付いたしますので、貴協会内の参加希望の

スポーツ少年団へご周知くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 送付書類

 （１）大会実施要項                    （２）今大会レギュレーション（TD 通達）

 （３）相手をたたえるセレモニー実施要項 （４）参加申込書

 （５）参加費振込確認表                （６）選手変更届

 （７）合同チーム参加規程、申請書    （８）宿泊・弁当要項

 （９）宿泊・弁当申込書、参加者名簿   （10）個人情報・肖像権について

 （11）全国スポ少コロナ基準

２ 連絡事項

 （１）参加申込書・合同チーム申請書等については、下記 HP よりダウンロードすることが出来ます。

   （公社）日本ホッケー協会スポーツ少年団部会

 http://www.ibuki-hockey.com/index.html

 （２）1 日目の試合は、山口に近いチームの対戦から行っていきます。

    （遠方チームは、開会式の参加について相談を受け付けます。）

【問い合わせ先】

〒742-0343

 山口県岩国市玖珂町 3800-1玖珂総合公園内

 第 44回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会

実行委員会事務局  担当：大板・横山・田中

 TEL 0827-81-0350  FAX 0827-81-0351

 E-Mail: kuga-generalpark@view.ocn.ne.jp

http://www.ibuki-hockey.com/index.html
mailto:kuga-generalpark@view.ocn.ne.jp